
RD
Schulverkehr Hungen/Lich - gültig ab 15.12.2024

Verkehrsgesellschaft Oberhessen mbH, RMV-Mobilitätszentrale Gießen, Tel.: 0641 708-1400

GI-62 Dorf-Güll � Eberstadt
Hungen � Langsdorf Muschenheim � Lich

verkehrt nur an Schultagen

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1

�� �� �� �� �� �� ��
Hungen Gesamtschule
Langsdorf Brauhausgasse
- Schule
Dorf-Güll Am Südhang
Trais 
Münzenberg Falkensteiner Str.
- Bahnhof
Eberstadt Pfaffenhof
- Arnsburger Straße
Birklar Neue Licher Pforte
- Birkenstraße
Muschenheim Rathausplatz
- Hof-Güll
Bettenhausen Obergasse
- Auf der Bleiche
- Obergasse
Langsdorf Brauhausgasse
Muschenheim Rathausplatz
Arnsburg Klosterwald
Birklar Birkenstraße
- Neue Licher Pforte
Lich Platanenring
- Bergstraße
- Bahnhof
- Kolnhausen
- Kirchhofsgasse

6.30

6.36
6.38

6.40

6.47

6.51

6.54
6.56
6.59
7.00
7.04

7.43
7.44

7.48

7.51
7.52

7.59

7.58

8.02

7.44
7.47
7.50
7.54
7.55

7.57

7.58

8.01
8.05

8.32
8.33

8.37
8.41

8.43
8.47

10.35

10.40
10.41

10.45

10.48
10.49

10.55
11.03

11.07
11.08

11.12

11.15
11.16
11.19

11.25

11.30
11.31

11.35

11.38
11.39

12.23

12.28
12.29

12.33

12.36
12.37

13.10

13.15
13.16

13.20

13.23
13.24

13.43
13.51
13.52

13.57
13.58

14.02

14.05
14.06
14.09
14.10
14.11

14.46

14.51
14.52

14.56

14.59
15.00

15.38
15.46
15.47

15.53
15.54
15.57

16.01
16.02
16.07

16.10
16.11
16.12

S1 = an Schultagen, nicht am 03.03., 30.05. und 20.06.2025
�� = nur am 20.12.2024, 31.01., 04.04., 04.07. und 02.10.2025
�� = nicht am 20.12.2024, 31.01., 04.04., 04.07. und 02.10.2025

Ferien in Hessen: Weihnachtsferien 23.12.2024 - 10.01.2025 , Osterferien 07.04.2025 - 21.04.2025 , Sommerferien 07.07.2025 - 15.08.2025 , Herbstferien 06.10.2025 - 18.10.2025

RD
Schulverkehr Hungen/Lich - gültig ab 15.12.2024

Verkehrsgesellschaft Oberhessen mbH, RMV-Mobilitätszentrale Gießen, Tel.: 0641 708-1400

GI-62 Lich � Muschenheim Eberstadt
Bettenhausen � Hungen

verkehrt nur an Schultagen

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1

�� �� �� �� ��
Lich Erich-Kästner-Schule
- Kirchhofsgasse
- Bahnhof
- Hohler Weg
- Kolnhausen
Arnsburg Klosterwald
Lich Platanenring
Bettenhausen Obergasse
- Auf der Bleiche
Birklar Neue Licher Pforte
- Birkenstraße
Muschenheim Rathausplatz
Bettenhausen Auf der Bleiche
Trais 
Münzenberg Falkensteiner Str.
- Bahnhof
Eberstadt Pfaffenhof
- Arnsburger Straße
Muschenheim Hof-Güll
Eberstadt Pfaffenhof
- Arnsburger Straße
Arnsburg Klosterwald
Lich Kolnhausen
Bettenhausen Auf der Bleiche
- Obergasse
Langsdorf Schule
- Brauhausgasse
Hungen Gesamtschule

7.09
7.10
7.14

7.18
7.19

7.24
7.30

7.15
7.16
7.20

7.24
7.25
7.30

11.00
11.05

11.09

11.12
11.13
11.17
11.21

11.27
11.31
11.32

11.35

11.38
11.40

11.41
11.45
11.46

12.35
12.40

12.44
12.49
12.50

12.52

12.56
12.59
13.01
13.05
13.06
13.08

13.09
13.11

13.20

13.23
13.25

13.26
13.30
13.31

13.34
13.36
13.37

13.38

13.41
13.42
13.46

13.50
13.51

14.35

14.38
14.40

14.41
14.45
14.46

S1 = an Schultagen, nicht am 03.03., 30.05. und 20.06.2025
�� = nur am 20.12.2024, 31.01., 04.04., 04.07. und 02.10.2025
�� = nicht am 20.12.2024, 31.01., 04.04., 04.07. und 02.10.2025


